

Ciekawostki łódzkie

Począwszy od poniedziałku 18 bm., w Krakowie, Katowicach, Gdańsku i Łodzi rozpoczyna się półfinałowe indywidualne mistrzostwa szachowe Polski, które potrwa... (dalszy tekst)

Dzisiaj, 15 bm., odbędzie się w lokalu LKKF zebranie sekcji szachowej poświęcone reaktywowaniu Łódzkiego Okręgowego Zw. Szachowego... (dalszy tekst)

Siatkarze łódzkiego AZS wyjeżdżają do Wrocławia, gdzie w dniach 17 i 18 lutego rozegrają następną kolejkę spotkań ligowych. Aktualny mistrz tabeli, jakim jest łódzki AZS, spotka się w sobotę z krakowskim AZS... (dalszy tekst)

WAŻNE TELEFONY

- Pogot. Miłczyne 253-33
Pogot. Ratunkowe 254-44
Straż Pożarna 8
Kom. Miejska MO 292-22
Miejski Ośr. Infor. 359-15

TEATRY

- NOWY (Wieckowskiego 15) g. 19 „Manfred”
JARACZA (Jaracza 27) g. 19 „Zgubiony list”
PANSTW. OPERETKA (Piotrkowska 243) g. 19.15 „Lalka w klasztorze”

- ESTRADA SATYRYCZNA (Traugotta nr 1) godz. 19.30 „Janek Kpiarz” — bajka dla dzieci

- MŁODEGO WIDZA (Musińskiego 4a) g. 19.30 „Panna Mallczewska”

- „PINOKIO” (Kopernika 16) g. 17 „Za siedmioma górami”

- „ARLEKIN” (Piotrkowska 150) g. 17 „Dzikie lądzie”

- PARIS SUR GLACE — g. 19 (hala sportowa — Widzew)

KONCERTY

- FILHARMONIA (Naruszowicza 20) g. 19.30 XXVII Koncert Symfoniczny

MUZEUM

- MUZEUMSUTKI (Wieckowskiego 36) czynne g. 9—15

- MUZEUM ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (Pl. Wolności 14) czynne g. 12—18

ERICH MARIA REMARQUE (29)

Czas życia i czas śmierci

Przez chwilę Graeber miał wrażenie, że Loose oddala się i maleje w tym brudnym, szarym świetle, potem wszystko wróciło na dawne miejsce — znajoma postać i cała izba... (dalszy tekst)

Graeber odetchnął spokojnie. — Czy pan ich widział? — Raz jeden na ulicy. Chyba że cztery albo pięć tygodni temu... (dalszy tekst)

Graeber zawstydzony się nagle. Zrozumiał jak niewłaściwe było w tym otoczeniu pytać, czy przed czterema tygodniami ktoś był zdrowy, czy nie — tutaj pytało tylko o tych, co przeyli i o zmarłych, a nie więcej... (dalszy tekst)

Nowa dyscyplina? Nie. Po prostu

umiejętności piłkarzy „Siatkówka nożna” w sali MDK

Przed wszystkim podnosi kwalifikacje techniczne piłkarzy. Sama gra polega na przerzucaniu piłki nogą z jednej strony boiska na drugą... (dalszy tekst)

Przed Wyciągiem Pokoju

Nareszcie uczciwe eliminacje

Polski Związek Kolarski postanowił że w tym roku eliminacje, które miały wyłonić członków drużyny reprezentacyjnej na Wyciągi Pokoju będą nieco inne niż te w latach ubiegłych... (dalszy tekst)

Na start

Zapraszamy do dyskusji Problem kół sportowych AZS

Zamieszczamy wypowiedź mgr inż. Henryka Szyrowskiego, sekretarza ZO AZS: — Zlikwidowanie kół AZS byłoby niesłuszne, zarówno z punktu widzenia organizacyjnego jak i wychowawczego... (dalszy tekst)

Bek i Grundman w Berlinie

Sześciu najlepszych torowych kolarzy — Zając, Grundman, Płodziszewski, Bek, Klabek i Makowski — wyjechało na dziesięciodniowy pobyt do Berlina... (dalszy tekst)

Wieczornica sportowa

Ping-pongiści i koszykarze łódzkiego AZS organizują w niedzielę, 17 bm., o godz. 17, w Domu Akademickim, blok IV, przy ul. Byszyckiej wieczornicę sportową... (dalszy tekst)

O sukcesach łódzkich „ceprów”

Akademyki dzielnie spisały się w Zakopanem na VII AMP. W roku ubiegłym zajęli oni w ogólnej punktacji IV miejsce, obecnie zaś III... (dalszy tekst)

— Zakopanie — jak nam mówi — są bezkonkurencyjni. Z Krakowem możemy w powodzeniu walczyć w biegach, ale kombinacje klasyczną, skoki i konkurencje alpejskie oddajemy walkowerem... (dalszy tekst)

A o to co mówią twórcy tej nie spodziewanie wysokiej lokaty dzisiaj... ANDRZEJ OLEJNIK: — Moje zwycięstwo w biegu juniorów na 3 km było największą niespodzianką dnia... (dalszy tekst)

KRYSTYNA KUCHARSKA: — Właściwie biegam dopiero pierwszy sezon. Jestem b. zadowolona z III miejsca w biegu na 3 km... (dalszy tekst)

Koło seniorów przejawia ożywioną działalność

N owopowstałe Koło Seniorów łódzkiego AZS, które posiada już własny statut i władze, nakreśliło sobie szeroki program działania... (dalszy tekst)

Koło Seniorów zorganizowało klub brydżowy, który osiąga coraz to lepsze wyniki. Projektuje się uruchomienie świetlicy zaopatrzonej w telewizor i radio-adaptę... (dalszy tekst)

Koło Seniorów nawiązuje także kontakty międzynarodowe na polu turystycznym, jak również uruchamia w najbliższym czasie kurs żeglarski i samochodowy... (dalszy tekst)

— Tę tabliczkę należałoby już od dawna usunąć. — Ale jeszcze wisi. Czy mieszka tu ktoś z rodziny? — Kobieta milczała... (dalszy tekst)

— Czy to do mnie? — spytał jakiś głos. — Tak — odparł Graeber na chyłny trąfali. — Chciałbym pomówić z kimś, kto zna radcę sanitarnego Kruse. Ale widzę, że to nie takie proste... (dalszy tekst)

— Jestem Elżbieta Kruse. Kobieta o pominiętej twarzy usunęła się od drzwi i zawróciła w głąb mieszkania... (dalszy tekst)

Graeber nie ruszył się z miejsca. Dwa tygodnie wstecz przeszła przez świetną smugę jak przez rzekę... (dalszy tekst)

— Nie przychodzę jako pacjent. Przychodzę po informację. — Twarz dziewczyny zmieniła się. Spojrzała za siebie, jakby chciała sprawdzić, czy tamta kobieta jest jeszcze w korytarzu... (dalszy tekst)

— Proszę wejść — szepnęła. (d. c. n.)

CO?gdzie?KIĘDY?

- *KINA*
BALTYK (Naruszowicza 20) „Ali Baba i 40 rozbójników”
ROMA (Rzgwowska 84) „Poznane noce”
SOJUSZ (Nowe Złotno) „Trzej Muskietowie”
SWIT (Balucki Rynek) „Do ostatniej kropli krwi”
STUDIO (Bystrzycka 7-9) Film dokum. „Janosik”
STYLWY (Kilińskiego 123) „Zuch”
TATRY (Sienkiewicza 49) „Zamach na port”
MŁODA GWARDIA (Zielona 2) „Gwiazdy na skrzydłach”
MUZA (Pabianicka 179) „Spotkamy się na Kasprowej”
PIONIER (Franciszkańska 31) „Czerwone i czarne”
POLONIA (Piotrkowska 67) „Ona tańczyła jedno lato”
MUZEUMSUTKI (Wieckowskiego 36) czynne g. 9—15
MUZEUM ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (Pl. Wolności 14) czynne g. 12—18

PRZEDWIOŚNIE

- Uwaga! Repertuar sporządzono na podstawie komunikatu Okręgowego Zarządu Kino
Uwaga! Repertuar sporządzono na podstawie komunikatu Okręgowego Zarządu Kino

Dyzury aplek

- Piotrkowska 165, Naruszowicza 6, Rzgwowska 147, Wieckowskiego 21, Karolewska 48, Przybyłowskiego 41, Limanowskiego 80.
AS Al. Kościuszki 48 pełni stale dyżury nocne
DYŻURY SZPIITALI
Położnictwo: Polesie Szpital im. dr. Madurowicza, ul. Krzemieniecka 5, Śródmieście, Staromiejska i Widzew
Szpital im. dr. H. Wolf, ul. Lagiewnicka 34-36, ul. Łagiewnika, Szpital im. Curie-Skłodowskiej, ul. Curie-Skłodowskiej 15, Bałuty — Szpital im. dr. H. Jordana, Przyrodnicza 7-9
Chirurgia Szpital im. dr. Sterlina 1-3
Interna: Szpital im. N. Barlickiego, ul. Kopcińskiego 22, III Klin.
Laryngologia: Szpital im. dr. Pirogowa, ul. Wólczańska 195
Okulistyka: Szpital im. N. Barlickiego, ul. Kopcińskiego 22

„Dziennik Łódzki” Konkurs - plebisycyt m. w. Wyhieramy 10 najlepszych sportowców Łodzi

Table with 10 rows for ranking sportsmen. Columns: Rank (1-10), Name (blank), Points (10-1). Includes handwritten notes about voting and address.